tionem obtinendam. 

I. Soror Clarentia Pochet, ex Instituto Sororum a Providentia, a 

Venerabili Ioanne Martino Moyë fundato, anno 1840 nata, a morbo in 

vertebris lumbaribus Februario mense anno 1901 coepit attingi, qui 

paulatim adeo excrevit, ut totam spinam affecisset, omnes corporis motus 

vel rninimos, ut in suendo, ei impediens. Addenda quoque sunt alia 

gravissima morbida symptomata, uti paraplegia atrocesque dolores. 

Ut aptius curaretur die 19 Augusti eiusdem anni ab oppido Chevreuse 

ad domum Instituti principem, in loco vulgo dicto Portieux, fuit delata. 

Optimus religiosae huius domus medicus nulli pepercit diligentiae ut 

huic morbo remedium afferret, sed incassum. Immo in peius cotidie 

morbus ruebat : quare medicus abstinuit a cura, declarans morbum esse 

gravissimum, nullamque spem sanationis adesse. 

Tum novendiales preces Ssmae Trinitati sunt effusae, ut per Vene

rabilis Moyë intercessionem infirma sanaretur per miraculum aptum: 

ad eiusdem beatificationem obtinendam. Die 25 Aprilis inceptae sunt 

hae, sed morbus doloresque magis magisque infirmam vexabant, cum 

tamen minime spes, immo fiducia, minueretur miraculi obtinendi. Die 

4 Maii, beatae mortis anniversario Venerabilis Moyë, fiducia haec cae

lesti praemio fuit donata. Soror enim Clarentia nocte diei 3 usque ad 

horam primam diei sequentis vigil oravit, somno tunc fuit correpta 

usque ad horam secundam. Expergefacta, perfecte sanatam se persen

sit : dolores enim omnino evanuerant, c rura iterum vivificata, motus 

corporis instauratus, vires perfecte institutae fuere. Prudenter tacuit 

Clarentia, ne nocturnum silentium abrumperet, gratiarum actiones pro-

ducens. Mane facto, ad sacellum sueto more deferri voluit, recedentibus 

vero Sororibus, e rhedula surrexit, flexisque genibus ante altare effusis 

lacrimis Deo, eiusque Famulo gratias ingeminavit. Eodem mane eam 

medicus perfecte undequaque sanatam, praeter naturae leges, reco

gnovit. 

Medicum nostrae Congregationis Collegium ter de hoc- miro discepta-
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vit, edixitque morbum fuisse Radieulo-neuritem e spondilo-arthrosi dor

so -lumbari ; prognosim quod ad valetudinem omnino infaustam, sana

tionem vero extra naturae vires evenisse. 

II . Ennius Scimone, in alma hac Urbe anno 1916 natus, die 7 Ia

nuarii a. 1923 gravi febri fuit attactus, qui morbus, omnibus perpensis 

symptomatibus atque diagnosibus a medentibus edictis, a medico nostrae 

Sacrae Congregationis Collegio « acuta syndrome toxi-infectiva gravi 

cum meningea implicatione » fuit definitus. Morbida symptomata adeo 

increverunt, ut puerum ad extremum agonem adduxerint, uti medentes 

in processu deponunt. 

Quum Ennius ludum a Sororibus a Divina Provvidentia moderatum 

celebraret, eius pater feria quinta, die 18 Ianuarii, eas adivit earum 

preces imploratum. Ab iisdem Venerabilis Ioannis Martini Move, In

stituti fundatoris, imaginem accepit simulque promissionem precum 

totius domesticae sodalitatis. Domum reversus huius unius Venerabilis 

patrocinium cum suis invocavit; saepius quoque Venerabilis imagine 

pueri corpus fuit attactum. Vespertinis horis diei 19 letali sopore puer 

correptus est adeo, ut mortem imminere medens edixerit. Verum se

quenti mane circa nonam horam, Ennius, improviso, omnibus morbi 

signis depulsis, erigitur, loquitur libere, potum et cibum appétit anxie, 

uti penitus sanus. Duo medentes paullo post perfecte sanatum eum 

dixerunt. Sequenti anno duo periti physici recuperatae veletudinis per

severantiam confirmarunt, quae postea perstitit. 

Medentes, periti ex officio, medicum nostrae Congregationis Colle

gium sanationem praeter naturae leges evenisse unanimiter affirmant. 

De duobus hisce miris die 27 Aprilis mensis anni huius in Praepa

ratorio Sacrae Congregationis coetu fuit pertractatum. Revmi Cardina

les suffragiis Patrum Consultorum auditis, rem posse in Generali Con 

gregatione coram Summo Pontifice exhiberi existimarunt. Die itaque 

19 Octobris, coram Ssmo Nostro Pio Papa XII totaque Congregatione 

Revmus Cardinalis Clemens Micara, Episcopus Veliternus, Causae Po

nens seu Relator, dubium disceptandum proposuit: An et de quibus 

miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum 

quisque aperuit votum, quod attente Sanctitas Sua auscultavit supre

mamque sententiam statim edere duxit. Quare accitis Revmis Cardinali

bus Ponente ac S. R. C. Praefecto nec non R. P. Salvatore Natueci, Pro

motore Generali Fidei, meque a secretis, edixit : Constare de duobus mira

culis Venerabili Ioanne Martino Moyë intercessore a Deo patratis, sci

licet : De instantánea perfectaque sanatione cum Sororis Clarentiae 
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Pochet a neuro-radicolite ob spondilo-arthrosin dorso-lwrìbarem, tum 

pueri Enmii Scimone a syndrome acuta toœi-infectiva gravi cum menin

gea implicationis. 

Hoc autem decretum rite promulgari atque in acta S. Rituum Con

gregationis referri mandavit.